
Mittelfranken | Sommer 2019

Herren Bezirksklasse 2 Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neustadt/Aisch (06127) 7 12:2 40:23 88:54 616:482
2 TC Großhabersdorf (06080) 7 10:4 35:28 76:65 571:529
3 TV 1860 Bad Windsheim (06272) 7 8:6 39:24 81:52 605:474
4 SV Insingen (06281) 7 8:6 34:29 77:66 581:521
5 TC Bad Windsheim (06015) 7 8:6 32:31 71:66 589:511
6 TSV Dinkelsbühl (06035) 7 6:8 27:36 58:79 455:599
7 TC Uffenheim (06202) 7 2:12 26:37 62:79 532:561
8 SG Herrieden II (06085) 7 2:12 19:44 43:95 401:673

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@o2online.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur in Ansprache mit Gegner und Spielleiter Neustadt - Insingen in Absprache am 1.5. in
Neustadt

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 01.05.2019 10:00

10:00
SG Herrieden II
TC Neustadt/Aisch

TSV Dinkelsbühl
SV Insingen

 
 

4:5
4:5

So. 12.05.2019 10:00
10:00

TC Bad Windsheim
TV 1860 Bad Windsheim

TC Großhabersdorf
TC Uffenheim

 
 

6:3
6:3

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neustadt/Aisch
TC Bad Windsheim
TSV Dinkelsbühl
TC Großhabersdorf

SG Herrieden II
TV 1860 Bad Windsheim
SV Insingen
TC Uffenheim

 
 
 
 

5:4
7:2
6:3
5:4

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TV 1860 Bad Windsheim
TSV Dinkelsbühl
SV Insingen
TC Uffenheim

TC Neustadt/Aisch
TC Bad Windsheim
TC Großhabersdorf
SG Herrieden II

 
 
 
 

4:5
8:1
4:5
4:5

So. 23.06.2019 10:00
10:00

TC Großhabersdorf
TC Neustadt/Aisch

SG Herrieden II
TC Uffenheim

 
 

8:1
9:0

So. 30.06.2019 10:00
10:00

TV 1860 Bad Windsheim
TC Bad Windsheim

TSV Dinkelsbühl
SV Insingen

 
 

7:2
3:6

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Dinkelsbühl
TC Uffenheim
TC Großhabersdorf
SG Herrieden II

TC Neustadt/Aisch
TC Bad Windsheim
TV 1860 Bad Windsheim
SV Insingen

 
 
 
 

4:5
4:5
5:4
1:8

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neustadt/Aisch
TSV Dinkelsbühl
SV Insingen
SG Herrieden II

TC Bad Windsheim
TC Großhabersdorf
TC Uffenheim
TV 1860 Bad Windsheim

 
 
 
 

5:4
2:7
7:2
1:8

So. 21.07.2019 10:00 TC Bad Windsheim SG Herrieden II  6:3
So. 28.07.2019 10:00

10:00
10:00

TC Uffenheim
TC Neustadt/Aisch
TV 1860 Bad Windsheim

TSV Dinkelsbühl
TC Großhabersdorf
SV Insingen

 
 
 

9:0
7:2
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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